CMSD / CMSDG
Preisgünstiger Schieber für Lochoperationen, schmale Ausführung, einfache
Installation und Wartung
Produktbeschreibung:
Preisgünstiger Schieber für Lochoperationen, schmale
Ausführung, einfache Installation und Wartung
Zusatzoptionen:
- SC: Verlängert die Arbeitsfläche von
- CMSD52: 1 auf 60mm (in 1mm Schritten)
- WC: Verbreitert die Arbeitsfläche von
- CMSD52: 53 auf 100mm (in 1mm Schritten)
- CMSD90: 91 auf 150mm (in 1mm Schritten)
- N12: Passstiftlöcher vom Halter und Schieber
ändern sich auf Ø12H7 (nur CMSD90 / CMSDG90)
Weitere Informationen finden Sie in der   PDF
Artikeleigenschaften:
Schiebertyp Unterteilschieber
Variantentabelle:
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Fr (kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
CMSD52-000001 CMSD52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 19,6 14,2
CMSD52-000065 CMSD52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 19,6 18,5
CMSD52-000129 CMSD52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 19,6 19,4
CMSD52-000193 CMSD52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 19,6 20
CMSD52-000257 CMSD52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 19,6 19,5
CMSD90-000321 CMSD90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 38,2 24,9
CMSD90-000417 CMSD90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 38,2 25,9
CMSD90-000513 CMSD90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 38,2 27,3
CMSD90-000609 CMSD90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 38,2 29,3
CMSDG52-00-55 CMSDG52-00-55 52 215 52 75 55 0 - 39,2 13,7
CMSDG52-05-55 CMSDG52-05-55 52 255 52 75 55 5 - 39,2 19,2
CMSDG52-10-55 CMSDG52-10-55 52 255 52 75 55 10 - 39,2 20,1
CMSDG52-15-55 CMSDG52-15-55 52 255 52 75 55 15 - 39,2 20,7
CMSDG52-20-55 CMSDG52-20-55 52 255 52 75 55 20 - 39,2 20,3
CMSDG90-00-55 CMSDG90-00-55 90 220 90 82 55 0 - 58,8 25,8
CMSDG90-05-55 CMSDG90-05-55 90 220 90 82 55 5 - 58,8 26,9
CMSD / CMSDG
Preisgünstiger Schieber für Lochoperationen, schmale Ausführung, einfache
Installation und Wartung
Artikelnummer Artikelbezeichnung Schieberbreite
W1
geschlossene
Höhe
H1
Arbeitsfläche
Breite W
Arbeitsfläche
Höhe H
Hub
Hw
Arbeitswinkel
u (°)
Rückstellkraft
Fr (kN)
Arbeitskraft
F (kN)
Gewicht
(kg)
CMSDG90-10-55 CMSDG90-10-55 90 220 90 82 55 10 - 58,8 28,4
CMSDG90-15-55 CMSDG90-15-55 90 225 90 82 55 15 - 58,8 29,7